ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL SAN JUAN BENDITO DE LA ESTACION SAJUBELAE CIA. LTDA.

Mocha a los 21 días del mes de marzo del 2020, los accionistas de la Compañía de Transporte Escolar e Institucional San Juan Bendito de la Estación Sajubelae Cia. Ltda. se reúne bajo los requisitos de Ley; las deliberaciones de la junta son las que se mencionan a continuación:

De manera previa y de acuerdo al Reglamento de Juntas Generales se considera la información que a continuación se detalla:

1.- DENOMINACION. - COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL SAN JUAN BENDITO DE LA ESTACION SAJUBELAE CIA. LTDA.

2.- LUGAR Y FECHA DE CELEBRACIÓN DE LA JUNTA. -

Mocha, con fecha 21 de marzo del 2020, se inicia desde las 18:00 horas la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas.

3.- PRESIDENTE Y SECRETARIO. -

En calidad de Presidente de la compañía el Luis Chicaiza y como secretaria la Señora López Mayra.

4.- LISTA DE ASITENTES Y QUORUM. -

CI	SOCIO
1804032850	CAIZAGUANO CAIZAGUANO HOLGUER HUMBERTO
1802851970	CHICAIZA PANATA LUIS ARQUIMIDES
1800805317	CHICAIZA TAYO SEGUNDO LEONARDO
1803415098	LOPEZ MOSQUERA MAYRA ELENA
1801694488	PANATA PANATA MARIO ENRIQUE
1801963651	SALTOS CARDENAS MARIO GILBERTO

Se constata la asistencia del 100% por cuanto queda instalada la junta general.

5.-ACUERDOS A TRATAR EN LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS. -

El Señor Presidente expresa que la presente Junta General Extraordinaria Universal de la compañía SAJUBELAE CIA. LTDA, tiene por objeto tratar el siguiente orden del día:

1.- Aprobación y Lectura sobre la presentación de los Estados Financieros Correspondientes al período Fiscal 2019

6.- PROPUESTAS Y DELIBERACIONES DE LA JUNTA. -

6.1 Aprobación y lectura sobre la presentación de los Estados Financieros Correspondientes al período fiscal 2019.-

El Señor SALTOS CARDENAS MARIO GILBERTO en calidad de gerente de la compañía, expresa que se tratará en el próximo año de ejecutar una mejor organización para mejorar los ingresos de la compañía.

7.- APROBACION DEL ACTA DE JUNTA GENERAL

Por no haber otro punto a tratar firman y bajo la aprobación de la asamblea firman el señor gerente, presidente y secretaria.

Mocha, 21 de marzo del 2020

SALTOS CARDENAS MARIO GILBERTO

CI 1801963651 GERENTE

CNICAIZA PANATA LUS ARQUIMIDES CI 1802851970 PRESIDENTE

LOPEZ MOSQUERA MAYRA ELENA CI 1803415098

SECRETARIA